АДМИНИСТРАЦИЯ

ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2015 г.                                п.Овощной                                      №29
О внесении изменений в постановление
от 22.10.2013 №211
«Об утверждении муниципальной программы

 «Развитие транспортной системы »»
В соответствии с постановлениями Администрации Обильненского сельского  поселения от 04.09.2013 г. №170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Обильненского сельского поселения»,  от 11.09.2013 г. №181 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Обильненского сельского поселения», от 04.09.2013 г. №171 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Обильненского сельского поселения»,от 28.09.2013 «О внесении изменений в постановление от 04.09.2013  а также решениями Собрания депутатов Обильненского сельского поселения от 29.11.2013 №59 «О бюджете Обильненского сельского поселения Азовского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» от 25.12.2014 г. №99 «О бюджете Обильненского сельского поселения Азовского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Обильненского сельского поселения от 18.10.2013 г. №169 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  транспортной системы на 2014 - 2018 гг.» следующие изменения:

1.1. Изложить раздел 7 Программы в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

           2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 года и подлежит обязательному размещению   на официальном сайте Обильненского сельского поселения .
          3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Обильненского
сельского  поселения                                                                       А.А.Шмидт
                                                                              Приложение

                                                                             к  постановления

                                                                              Администрации
                                                                             Обильненского сельского поселения
                                                                              от 28.02.2015№ 29

Раздел 7.
Мероприятия, необходимые для реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие

транспортной системы Обильненского сельского Азовского района поселения на 2014 - 2018 гг.»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма средств, тыс. руб.
	в том числе:

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	1
	Содержание и ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог в т.ч.
	4323,35
	554,0
	1210,15
	1320,8
	1138,4
	100,0

	Областной бюджет в т.ч.:
	541,15
	362,8
	178,35
	0,0
	0,0
	0,0

	Неисполненные расходные обязательства  за 2014 г. по оплате работ по содержанию дорог местного значения Обильненского сельского поселения Азовского района
	178,35
	0,0
	178,35
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет в т.ч.
	3782,2
	191,2
	1031,8
	1320,8
	1138,4
	100,0

	субсидия-содержание дорог
	19,1
	19,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	дорожное хозяйство
	3763,1
	172,1
	1031,8
	1320,8
	1138,4
	100,0

	ИТОГО:
	4323,35
	554,0
	1210,15
	1320,8
	1138,4
	100,0

            Глава Обильненского сельского поселения                                       А.А.Шмидт